ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2025 г.                                                        № 222

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Городской Думы городского  поселения «Город Жиздра» от 14 ноября 2017 г. № 106 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с частью 4 статьи 12, статьями 406, 407 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения «Город Жиздра», Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:
1. В Решение Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 14 ноября 2017 года № 106 «О налоге на имущество физических лиц» внести следующие изменения:
а) пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Жилые дома, части жилых домов, квартир, части квартир, комнат – 0,1 процента.»;
б) пункт 4.1 исключить.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского поселения
«Город Жиздра»
Г.В. Яшечкина